
 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              № 

 

Про Дошку пошани та нагородження до Дня села 

Заслухавши інформацію секретаря сільської ради Л.С. Погрібної, розглянувши 
запропоновані кандидатури до занесення на Дошку пошани громади та пропозиції виконавчого 
комітету Музиківської сільської ради згідно з рішенням №60 від 29.08.2019 року,  керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про Дошку пошани згідно додатку та скасувати рішення 
LVII сесії сільської ради шостого скликання №448 від 07.10.2015 року «Про сільську Дошку 
пошани». 

2. Зідзначити шляхом занесення на Дошку пошани наступних громадян: 
2.1. Яцюк Варвара Данилівна – робітниця ФГ «Сапфір-Агро» 
2.2. Любезний Віталій Станіславович - робітник ФГ «Сапфір-Агро» 

2.3. Килимнюк Марія Вікторівна - робітниця ФГ «Сапфір-Агро» 
2.4. Басюк Володимир Семенович – робітник ФГ «Сапфір-Агро» 
2.5. Шевчук Леонід Мусійович - робітник ФГ «Сапфір-Агро» 
2.6. Басюк Раїса Василівна – робітниця ФГ «Сапфір-Агро» 
2.7. Лукічова Тетяна Василівна – керівник Музиківського пункту СЕ(Ш)МД 
2.8. Чихун Тамара Леонтіївна – фельдшер Музиківської АЗПСМ 
2.9. Григоренко Євгенія Миколаївна – вчитель Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
2.10. Кабанова Марина Володимирівна – вчитель Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
2.11. Васильєв Василь Михайлович - вчитель Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
2.12. Піхлер Ганна Сергіївна – ветеран педагогічної праці 
2.13. Шевченко Раїса Григорівна – краєзнавець ветеран педагогічної праці 
2.14. Гуман Микола Миколайович – Заслужений працівник сільського господарства 

України, директор радгоспу «Маяк»1985-1997 рр 
2.15. Пилипчак Валентина Андріївна – депутат Музиківської сільської ради 
2.16. Карп Віктор Федорович – активіст 
2.17. Сипко Іван Єпіфанович – ветеран Великої Вітчизняної війни  
2.18. Шпилєвой Олександр Сергійович – учасник бойових дій  
2.19. Місюра Аліна Миколаївна – директор КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської області» 
2.20. Суворова Анастасія Іванівна – бригадир на дільницях основного виробництва 

Філії «Чорнобаївське» ПАТ «Агрохолдінг Авангард». 
2.21. Педченко Валентина Василівна – укладальник-пакувальник Філії 

«Чорнобаївське» ПАТ «Агрохолдінг Авангард» 
2.22. Кравець Дмитро Васильович – працівник ТОВ «Комерцбудпласт» 
2.23. Врублевський Юрій Миколайович - працівник ТОВ «Комерцбудпласт» 
2.24. Трибушна Людмила Сергіївна – активіст села Східне 



3. Відзначити шляхом нагородження Почесною грамотою наступних громадян: 
3.1. Гордовенко Віктор Петрович – спеціаліст з землекористування та екології 

Музиківської сільської ради  
3.2. Колісніченко Людмила Леонтіївна – інспектор з розвитку інфраструктури, 

житлово-комунального господарства та енергоефективності  
3.3. Шабельніков Сергій Григорович – інспектор з громадської безпеки,  громадський 

помічник дільничного інспектора 
3.4. Болюк Мар’яна Михайлівна – в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія 

ЗПСМ» 
3.5. Зощук Катерина Петрівна – лаборант КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 
3.6. Михайлова Валентина Сергіївна -  вихователь КЗ «Музиківський ясла-садок» 
3.7. Іванов Валерій Костянтинович – місцевий підприємець  
3.8. Пилипчук Геннадій Михайлович – місцевий підприємець 
3.9. Боган Роман Петрович - оператор птахофабрик та механізованих ферм Філії 

«Чорнобаївське» ПАТ «Агрохолдінг Авангард» 
3.10. Чихун Анна Сергіївна – колишній працівник Музиківського ясла-садку, загалом 

пропрацювала 38 років  у закладі. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову С.Н. Лейбзона. 

 
 
Сільський голова        Лейбзон С.Н. 

  


